einjigcn ©tabt) i|l im originale beutlict) ju lefen. 2) 3m ßriginale jle^t

defciis, defcüs, deftus ober deftiis«

i^l. aSeitn Wi^. 11* Urfunben. ^
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tlecreta nostronim conciiiinm coinmuni vtilifatc pcnsata

iutciulamiis, prout instans neccssitas postulauerit, in me-

lius reformari quosdain articiilos infrascriptos, pro corri-

gendis exccssibus, rcfonnandis iiiribus ac libertatibus con-

seruandis, decerniimis, statuiiniis et declaramus, ac riouo (1)
'

)

hoc ordine in ipso proccdi voluniiis, ut prescns nostrnni

statutnm plenum sorciatur cffectiiin. Primo proinde sta-

tuiinws, seu duxinms statuenduni, quod quilibet mansiona-

rius seu noster conciuis de omnibus inansis, cauellis, oitis,

pratis seu agris, cmptis aut conductis, ecclesiasticis aut

secularibus nostris ciuitatibus adiaccntibus, singulis annis

ac temporibns conswetis, debitam et ordinatain exactioncni,

absque cuiusllbet excusacionis seu excepcionis ope, det

integraliter et persoluat. Ccteruin nuUus nostrorum ciuiuni

predictorum, cuiuscumque sit preeniinencie, condicionis aut

Status, cercuisiain cxtraneain aut alienam emeie, vendcre

seu introducere presumat, nisi qui ad vsuin proprium et

vtilitatem ipsam duxcrit procurandam. In cellariis vero

ac locis nostrarum Ciuitatum continuis tcmporibus cereni-

eiam alienam seu peregrinam indigentibus propinandam

liabebimus, quibus statutorum nostrorum remediis pro com-

petenti pecunia, prouidere volumus in eftectu. Juxt.i

statutum eciam nostrum nulli liceijit braxare, brasium

facere, seu cereuisiam, quamcumque propinare in nostris

ciuitatibus, nisi noster conbnrgensis sit et ciuis. Simili

iKodo liegghlne nobiscum commorantcs, ad exsiccaudum

seu brasium faciendum nullatenus se intromittant, exceptis

dumtaxat duobus vel tribus cboris pro comodo et necessi-

tatc sue persone, non in propriis, sed in amicorum suo-

mm tostoriis cxsiccandis de nostra licencia et fanore

special! ipsis t'auorabiliter indulgemus. Quicumquc contra

nostrum statutum premissum decrctum seu difßnitum in

contrarium aut ipsorum preiudicium aliquid in parte aut

in toto, coniunctim vel diuisim attemptarc presumpserit,

xxxvj solidos dcnariorum nostrorum vsualium prima vice,

et totidem secunda crogabit. Si vero tercia vice in pre-

missis, aut quolibet premissorum excessum fecerit, penam
dictorum xxxvj solidorum luet, et a ciuilitatc ^) uostra

t

J) (Je Ocljt baför nous. 2) sie.
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perpetuis temporibus se nouerlt permansurum. Occasione